
宮城県大和町　　平成 ３０ 年 ０２ 月末日住民基本台帳世帯・人口一覧表 上段（　　）数は前月末現在からの増減数を表す。
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9494

94 179

179179

179 39

3939

39 62

6262

62 69

6969

69 131

131131

131

(-2)

(-2)(-2)

(-2) (1)

(1)(1)

(1) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-4)

(-4)(-4)

(-4) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-5)

(-5)(-5)

(-5) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1) (-1)

(-1)(-1)

(-1)

139

139139

139 172

172172

172 170

170170

170 342

342342

342 103

103103

103 142
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5,956 7,016
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3,5313,531

3,531 4,696

4,6964,696

4,696 4,740

4,7404,740
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9,436 969
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1,117 1,053

1,0531,053
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11,672

11,67211,672
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14,71914,719

14,719 14,004

14,00414,004

14,004 28,723

28,72328,723

28,723

平成３０年２月２８日現在

吉岡 宮床 吉田 鶴巣 落合

志田町 山　田 麓　下 北　目 舞野下

柴　崎 難　波 麓　上 下　草 舞野上

中　町 新小路 金取北 大　崎 相川上

上　町 中　野 金取南 砂金沢 蒜　袋

城内東 荒　井 八志田 幕　柳 桧和田上

下　町 向　原 沢　渡 鳥　屋 相川下

城内西 石　倉 反町中 山　田 報恩寺

城内中 前河原 反町上 太　田 桧和田下

大平中 松　坂

吉岡南

三丁目

もみじケ丘

一丁目

高　田 大平下 大　角

自衛隊 反町下 小鶴沢 三ケ内上

吉岡南

一丁目

峯 大平上 三ケ内下

小計 小計 小計

吉岡まほろ

ば二丁目

もみじケ丘

二丁目

船形

コロニー

もみじケ丘

三丁目

まほろばの

里たいわ

杜の丘

一丁目

吉岡南

二丁目

和風園

清　水

偕楽園

あさいな

小計 小計

合計

杜の丘

二丁目

杜の丘

三丁目


